сайхан хооллоорой (id est Bonum appetitum!)

In Mongolia, culina est modus ad communicandum cum aliis, nam Mongoli semper edunt cum suis convictoribus. Res pecuaria fuit per saecula maxima fons victus, cuius causa Mongoli edunt paulum piscem et, prae aere frigido, idem viget etiam oleribus.

CURIOSITAS: in Mongolia pagi constituti sunt ex parvis domibus quae disponuntur in ordine. Harum domuum nomen est "Yurta".. Et quid vides in secunda imagine? Socolatam? Minime, est aridus caseus, quem edent in hiberno tempore.

HOT DOG? MELIUS HOT POT!

Patina quae magni ducitur est ius mongulum, quod continet quadraginta partes, ut carnem et aroma. Ius ministratur in olla cum operculo quod simile est cassidi militari. Patina communicatur ab omnibus convictoribus. Ius remanet calidum ob laminas calefactas, in quibus ius ponitur.

In Mongolia parantur crustula e caseo in die festo "TSAGAN SAAR", qui celebratur in primo die anni. Si esses hospes in domo monguli, ille debet edere haec crustula ne offendat patrem familias. Creatur turris e crutulis quae disponitur in medium tabulae. Turris ornatur a parvis sphaeris e saccharo in apice.

BUUZ, nihil aliud quam tortillae pastae ex aqua et farina, farta carna ovina vel bubula, caepis allioque.

Frictae, nuncupatae sunt kuushuur!

Tandem, ad laetum convivium, non vinus sed poculum theae salsa aut lactis parum acris!

Revisio texti et graphicae-Lucia Mattera

Rita Feis

Clarissa Lanza